

CAMARA MUN. DE VEREADORES DE SALGADO  
RUA FILINTO ALVES TEIXEIRA Nº: 00, Bairro CENTRO  
SALACEP: 49.390-000 SALGADO/SE  
32741456000107

## LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

### MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
<b>GRUPO: CONSUMO</b>			<b>238,000</b>	<b>R\$ 1.274,14</b>	<b>1559,355</b>	<b>R\$ 9.297,67</b>	<b>1433,355</b>	<b>R\$ 8.598,82</b>	<b>364,000</b>	<b>R\$ 241,40</b>	<b>R\$ 1.972,99</b>
ACUCAR	244	UN	6,000	23,34	5,000	19,45	9,000	35,01	2,000	3,8900	7,78
AGUA MINERAL	278	UN	5,000	35,00	0,000	0,00	5,000	35,00	0,000	0,0000	0,00
AGUA SANITARIA 1L	284	UN	5,000	12,12	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	2,4240	12,12
AGUA SANITARIA 2L	253	UN	9,000	26,01	7,000	25,83	0,000	0,00	16,000	3,2400	51,84
ALCOOL 1L	260	UN	13,000	121,13	12,000	111,00	0,000	0,00	25,000	9,2852	232,13
ALCOOL GEL 500ML	268	UN	10,000	90,00	12,000	108,00	0,000	0,00	22,000	9,0000	198,00
BISCOITO CREAM CRAKER	251	UN	5,000	19,95	5,000	19,95	9,000	35,91	1,000	3,9900	3,99
BISCOITO MAIZENA	250	UN	4,000	20,40	4,000	20,40	7,000	35,70	1,000	5,1000	5,10
BISCOITO MARIA	248	UN	6,000	32,49	9,000	40,50	13,000	63,53	2,000	4,7287	9,46
BOM AR	256	UN	7,000	67,63	4,000	39,16	0,000	0,00	11,000	9,7082	106,79
CAFE SOLUVEL	242	UN	17,000	57,33	12,000	41,88	24,000	82,01	5,000	3,4396	17,20
CANETA PRETA	286	UN	0,000	0,00	35,000	49,00	35,000	49,00	0,000	0,0000	0,00
CHA DE CIDREIRA	246	UN	10,000	25,00	12,000	30,00	19,000	47,50	3,000	2,5000	7,50
CHA DE ERVA DOCE	247	UN	1,000	2,65	13,000	33,80	0,000	0,00	14,000	2,6036	36,45
CHA DE HORTELA	245	UN	10,000	25,00	12,000	30,00	19,000	47,50	3,000	2,5000	7,50
COPO DESCARTAVEL 100ML	267	UN	1,000	4,30	9,000	42,30	0,000	0,00	10,000	4,6600	46,60
COPO DESCARTAVEL 200ML	266	PT	11,000	66,36	8,000	48,00	0,000	0,00	19,000	6,0191	114,36
COPO DESCARTAVEL 50ML	269	UN	9,000	25,65	10,000	28,50	0,000	0,00	19,000	2,8500	54,15
COPO DESCARTAVEL 80ML	279	PT	7,000	32,90	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	4,7000	32,90
DESINFETANTE	254	UN	3,000	27,00	3,000	27,00	0,000	0,00	6,000	9,0000	54,00
DESODORANTE PARA SANITARIO	280	CX	1,000	2,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2,0000	2,00
DETERGENTE	262	UN	6,000	14,70	8,000	19,60	0,000	0,00	14,000	2,4500	34,30
ENVELOPE FORO 240X340	288	UN	0,000	0,00	102,000	71,40	102,000	71,40	0,000	0,0000	0,00
ESPONJA	265	UN	5,000	6,75	5,000	6,75	0,000	0,00	10,000	1,3500	13,50
FLANELA	281	UN	3,000	8,25	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	2,7500	8,25

CAMARA MUN. DE VEREADORES DE SALGADO  
RUA FILINTO ALVES TEIXEIRA Nº: 00, Bairro CENTRO  
SALACEP: 49.390-000 SALGADO/SE  
32741456000107

## LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

### MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/01/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GASOLINA COMUM	277	L	0,000	0,00	1106,355	7.272,07	1106,355	7.272,07	0,000	0,0000	0,00
GRAMPO TRIS	292	UN	0,000	0,00	2,000	23,00	2,000	23,00	0,000	0,0000	0,00
LEITE DESNATADO	249	UN	3,000	53,07	4,000	70,76	6,000	106,14	1,000	17,6900	17,69
LIMPA CASA	282	UN	2,000	13,90	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	6,9500	13,90
LIMPA VIDROS	263	UN	3,000	14,67	3,000	14,67	0,000	0,00	6,000	4,8900	29,34
LUSTRA MOVEIS	259	UN	2,000	11,58	3,000	17,37	0,000	0,00	5,000	5,7900	28,95
MARCA TEXTO	287	UN	0,000	0,00	5,000	22,50	5,000	22,50	0,000	0,0000	0,00
NINHO FORT	243	UN	5,000	84,75	7,000	118,65	9,000	152,55	3,000	16,9500	50,85
OLEO DE PEROBA	273	UN	3,000	29,94	1,000	7,40	0,000	0,00	4,000	9,3350	37,34
PANO DE CHAO	272	UN	0,000	0,00	3,000	14,25	0,000	0,00	3,000	4,7500	14,25
PAPEL HIGIENICO	257	UN	11,000	66,80	12,000	73,08	0,000	0,00	23,000	6,0817	139,88
PAPEL REPORT MULT A4	291	UN	0,000	0,00	10,000	270,00	10,000	270,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL TOALHA	258	UN	12,000	60,00	12,000	60,00	0,000	0,00	24,000	5,0000	120,00
PASTA GRAMPO	289	UN	0,000	0,00	50,000	175,00	50,000	175,00	0,000	0,0000	0,00
PASTA SANFONADA	290	UN	0,000	0,00	3,000	75,00	3,000	75,00	0,000	0,0000	0,00
PEDRA SANITARIA	255	UN	8,000	15,60	10,000	19,50	0,000	0,00	18,000	1,9500	35,10
PILHA AA	275	UN	6,000	34,20	5,000	28,50	0,000	0,00	11,000	5,7000	62,70
PILHA AAA2	274	UN	6,000	39,54	4,000	26,36	0,000	0,00	10,000	6,5900	65,90
PILHA ALCALINA 9V	276	UN	0,000	0,00	5,000	93,50	0,000	0,00	5,000	18,7000	93,50
RAID MULTI INSETOS	283	UN	2,000	22,58	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	11,2900	22,58
SABAO EM PO	252	UN	5,000	31,95	6,000	38,34	0,000	0,00	11,000	6,3900	70,29
SACO PARA LIXO	285	UN	8,000	24,40	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	3,0500	24,40
SACO PARA LIXO 15L	271	UN	0,000	0,00	3,000	6,90	0,000	0,00	3,000	2,3000	6,90
SACO PARA LIXO 30L	264	UN	4,000	9,20	6,000	13,80	0,000	0,00	10,000	2,3000	23,00
SACO PARA LIXO 60L	261	PT	0,000	0,00	7,000	24,50	0,000	0,00	7,000	3,5000	24,50
VEJA MULTIUSO	270	UN	4,000	16,00	5,000	20,00	0,000	0,00	9,000	4,0000	36,00

CAMARA MUN. DE VEREADORES DE SALGADO  
 RUA FILINTO ALVES TEIXEIRA Nº: 00, Bairro CENTRO  
 SALACEP: 49.390-000 SALGADO/SE  
 32741456000107

**LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**

**MATERIAL DE CONSUMO**

Período de 01/01/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
<b>RESUMO GERAL</b>											
			238,000	R\$ 1.274,14	1559,355	R\$ 9.297,67	1433,355	R\$ 8.598,82	364,000		R\$ 1.972,99

Salgado/Se 28 de Fevereiro de 2022

Tamires Nascimento de Jesus Lacerda  
 Responsável